
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  125  号

側溝補修　洞戸市場（１３－７３号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,578,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）長屋組 1 1,370,000

（有）山重興業 2 1,430,000

（株）サンテック 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,507,000円 (うち税 137,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 4年 1月20日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Microsoft Office 2021の購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課電子情報室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月14日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 5,200,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 2 5,500,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,720,000円 (うち税 520,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

遺体用冷蔵庫（２遺体用）の購入2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月14日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 2,900,000

富士建設工業（株） 3 3,000,000

落札（株）富士 1 2,450,000

（株）宮本工業所 4 3,700,000

（株）元創 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,695,000円 (うち税 245,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）富士

12 納 入 期 限 令和 4年 3月15日


